
Kommunicera undervisningsidéer -
en doingkurs med skrivarstuga

Lars Moberg, Anna-Clara Englund och Paulina Westregård skriver en artikel för Religion och livsfrågor (nr 4 2022).
Bild: Thérèse Britton.

Har du ett undervisningsupplägg som du vill dela med dig av? Vill du vara med och bygga
upp en levande delakultur i anslutning till DOING-verksamheten vid SO-didaktik i centrum?
Vill du utveckla kunskaper och redskap för att aktivt sprida undervisningsidéer på den egna
skolan, i staden och i större nätverk?

I Kommunicera undervisningsidéer arbetar vi både teoretiskt i seminarieform och framför allt
praktiskt i skrivarstugor med ämnesdidaktisk undervisningsutveckling och spridning. Vi
arbetar med att tillsammans bygga strukturer för att nyförvärvad och fördjupad kunskap inte
ska stanna hos den enskilde läraren. Vi tittar på spridningsformer som webbfilmer, inlägg på
lektionsbanker och tidskriftsartiklar. I den praktiska, och tidsmässigt huvudsakliga, delen av
seminarieserien väljer du att arbeta med ett undervisningsupplägg (som du genomfört
tidigare) och kommunicerar detta genom någon eller några spridningsformer. Det praktiska
arbetet genomförs som skrivarstugor med handledning och gemensam återkoppling.

På den webbresurs som drivs av SO-didaktik i centrum kommer du enkelt åt tidskriften
SO-didaktik och Lektionsbanken för frågedriven undervisning. Detta är tänkbara plattformar
för publicering.

Seminarieserien består av 5-10 tillfällen utspridda under läsåret. Tillfällena ligger på fredagar kl
13-16. Kursstarten är flexibel, och du väljer minst 5 (av 10) tillfällen som passar med ditt
schema och där du deltar. Datumen meddelas senare och kursen avslutas med en “mässa”
(16 maj) då lärare från flera kurser träffas och delar erfarenheter.

Seminarieserien och skrivarstugan leds av forskarutbildade ämnesdidaktiker och lärare på
Globala gymnasiet och SO-didaktik i centrum som är en del av Stockholms stads satsning på
ämnesdidaktik. Din skola får ekonomiskt stöd för din medverkan från utbildningsförvaltningen
(2500 per termin, till exempel för vikarieersättning). Inga förkunskaper krävs. Om du är
intresserad av att delta i Kommunicera undervisningsidéer så fyll i formuläret och om du har
frågor kontakta maria.johansson@globala.se.
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